АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________      № _________
                              г. Оха

О внесении изменений  в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

05.03.2018 № 113 «Об утверждении

Порядка проведения и финансового

обеспечения профильных лагерей, с

дневным пребыванием детей и

подростков, лагерей палаточного типа,

лагерей труда и отдыха  на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»  от 05.03.2018 № 113 «Об

утверждении Порядка проведения и финансового обеспечения профильных

лагерей, с дневным пребыванием детей и подростков, лагерей палаточного

типа, лагерей труда и отдыха на территории муниципального образования

городской округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции: «Обеспечение

страхования детей и подростков, зачисленных в лагеря, производится на

основании заключенного договора коллективного страхования от несчастных

случаев между страховой кампанией и страхователем. К договору прилагается

список застрахованных лиц, счёт или счёт-фактура. Данные документы

страхователем передаются в МКУ «Централизованная система образования»

г.Охи и МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и

молодежи» г.Охи. На основании вышеперечисленных документов в

финансовое управление муниципального образования городской округ

«Охинский» подается заявка бюджетополучателя и платежное поручение для

оплаты запланированной суммы».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

          3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»  М.В. Ташматову.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                     Е.Н. Касьянова